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Vilken sommar vi har haft… Det har varit både kallt och varmt, vindstilla och väldigt starka vindar… 

Det som däremot har varit helt fantastiskt, är det fina arbete som gjorts på Stugvik, Stora Ålö. Ett stort och 

varmt tack till alla inblandade, ni är hjältar!  

 

Nu när hösten är här, hoppas vi på många och välbesökta aktiviteter och utbildningar hos oss och vi lägger 

ut löpande det som är aktuellt. Hoppas vi ses! 

 

Den 23 oktober är det dags för Årsmöte. Glöm inte att du som medlem har möjlighet att komma med 

initiativ, så kallad motion. Dessa ska skickas in redan nu, så de finns på plats en månad före årsmötet.  

 

Vi passar på att tacka de som varit hamnvärdar i sommar och vi har fångat upp att det har varit uppskattat 

att träffa och prata med många olika båtägare. Nästa år kanske ännu fler vill ställa upp som hamnvärdar. 

Stort tack! 
 

Tjejseglingen som var planerad nu i september blev tyvärr inställd av olika anledningar. Vi hoppas kunna 

återkomma med nya datum till våren, så håll utkik när det närmar sig.  

 

24-Timmars 

Den här segelaktiviteten har genomförts vid tre olika tillfällen i sommar. Den mest uppskattade formen ser 

ut att vara 12-timmars och det går att hitta resultaten och lite övrig information på https://24-timmars.nu/ 

 

 

 
 

https://24-timmars.nu/


 

Svenska Kryssarklubben 

S:t Anna 
 

    

 
 

 

 

Det har ju som sagt hänt mycket på Stugvik, här kommer lite bilder att ta del av. Tack igen till er som gjort 

detta möjligt.  

(Psst, ni vet väl om att vi har en facbook-sida ni kan följa..?       )  sxk s:t annakretsen - Sökresultat | Facebook 

 

 

 

https://www.facebook.com/search/top?q=sxk%20s%3At%20annakretsen
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Jag hoppas vi kan få höra lite mer om Stugviks förvandling från de inblandade framöver. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Vi välkomnar våra nya medlemmar; 

Jesper Kraft Jensen, Markus Loberg, Lars Marius Valstad, Mark, Mimmi, Frank och Annie Crawford, Taras 

Shevchenko, Asbjörn och Cecilia Klyver, Paméla Höast, Janne Hööstrev, Pär, Celeste och Oliver Karlsson 

och Caroline Littlefield, Charlotta Eliasson, Niclas Ådermark, Ann och Bengt Engqvist, Per Kindstrand, 

Karin och Istvan Szabo, Helén och Jan Fälton, Joakim Wigren, Eleonor Sandström, Jenny Lundström, 

Tobias Gustavsson, Ann-Sofie och Knut Godö, Nils och Sixten Kvarnfors, Olivia Lindström, Anders och 

Elise Strid och Lennart Molin. 

Varmt välkomna!    
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Vänner, 

Höst! Nu börjar den nya säsongen! 

Det är nu vi börjar fundera på vart seglingen går nästa sommar och vilka åtgärder på båten 

som ska göras för att nå drömmarna när båten åter kommer i vattnet. 

 

Det kan kännas långsökt att planera nästa säsong innan man bokat upptagning inför hösten. 

Men titta igenom Kryssarklubbens utbud av teknikkvällar, väder, navigationskurser och 

sammankomster för att se vad som intresserar just dig. Kanske är det utbildning som ger ett 

internationellt intyg eller kanske bara någon att bolla ett problem med. Mycket kommer att 

hända hos oss i S:t Anna, annat erbjuds från de större kretsarna i Stockholm och Västkusten. 

En del är Web-baserat, annat bör man vara på plats för att tillgodogöra sig. Mer information 

finns och kommer att uppdateras på vår hemsida, FB och genom vårt och andra kretsars 

medlemsblad. 

 

Det är nu som planerna för kommande vår och sommar för vår uthamn Stugvik ska börja ta 

form. I år har mycket gjorts för att vi alla ska ha en trevlig och säker hamn att komma till. 

Hamn och Farledskommittén har gjort ett fantastiskt arbete inte minst i år. Men mycket 

återstår. Bryggorna har bedömts av en extern firma, som gav den yttersta bryggan 1 till 5 år 

innan den faller ihop. Den måste renoveras eller till och med kanske byggas om. Det är 

mycket stora pengar som måste till, blandat med en hel del ideellt arbete. Vill vi ha kvar vår 

uthamn måste vi sluta upp kring Hamn och Farleds projekt och göra vad vi kan för att hjälpa 

till. 

 

Glädjande har vi i sommar haft ordnade aktiviteter, midsommarfirande, mm. i Stugvik. Något 

som vi inte haft på många år. Detta tack vare vår eldsjäl Lena. För att fortsätta på den vägen 

måste vi komma när det bjuds. Det gäller förresten alla aktiviteter, utbildningar och 

sammankomster som kretsen ordnar. 

 

Aktiviteter och kurser kommer löpande att annonseras via medlemsbladet, FB och direkta 

utskick. 

 

Förutom den kommande räkaftonen så är en av höstens höjdpunkter Årsmötet den 23 oktober. 

Kom! Årsmötet är verkligen starten på nästa säsong. 

 

Vivamus navigando 

Bo Landberg 

Ordf. SXK S:t Annakretsen 

ordforande@sxksanktannakretsen.se 
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